
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí 

Ev. č. Z2021-004803 

Strana: 1 / 2 

 

 

Zadavatel, 

C-Energy Planá s.r.o., 

Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí, 

IČ: 251 06 481 

Název veřejné zakázky: 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí, 

Ev. č. Z2021-004803 

Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na ustanovení 
článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace, níže uvedené vysvětlení Zadávací dokumentace: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 

Vysvětlení č. 1 

Dotaz č. 1 ze dne 11. 02. 2021 

Dobrý den,  
V souladu s tendrovým vypsáním na veřejnou zakázku Konec uhlí v Plané n. Lužnicí v 
dokumentu zadávací dokumentace část 4; žádost o účast bod 4. uvádíte, že dodavatel použije 
vzor Čestného prohlášení o výši obratu dle Doplňku č. 2. Tento vzor ve vypsání chybí 
(zaměněno za vzor Seznamu prací). Bylo by možné požádat Vás o zaslání vzoru Čestného 
prohlášení o výši obratu.  

Dále prosím, zda by bylo možné veškeré dokumenty zaslat i ve formátu doc.  

Odpověď zadavatele: 

1.1 Splnění ekonomické kvalifikace 

Zadavatel úvodem zdůrazňuje, že splnění ekonomické kvalifikace je v souladu s odstavcem 
14.1.3 a) Části 1 Zadávací dokumentace prokazováno předložením výkazu zisku a ztrát nebo 
obdobným dokladem podle právního řádu sídla dodavatele, a to za poslední tři bezprostředně 
předcházející účetní období nebo v případě, že dodavatel vznikl později za všechna období od 
svého vzniku s tím, že minimální průměrný roční obrat dodavatele musí být ve výši 200 milionů 
Kč. 

Požadavek na současné předložení čestného prohlášení o výši obratu dle bodu 4. části 4 
zadávací dokumentace „Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o účast a 
nabídek“, pokyny pro zpracování žádosti o účast (strana 3/43) odkazuje na odstavec 14.1.3 b) 
Části 1 zadávací dokumentace, který ovšem není v této zadávací dokumentaci aplikován a 
tento bod 4 části 4 zadávací dokumentace „Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování 
žádosti o účast a nabídek“, pokyny pro zpracování žádosti o účast (strana 3/43) není proto pro 
dodavatele při přípravě žádosti o účast relevantní. 

Pro zamezení jakýchkoli pochybností či nejasností zadavatel tímto ruší bez náhrady text bodu 4 
na straně 3/43 Části 4 Zadávací dokumentace a současně se v bodu 5 na straně 3/43 Části 4 
Zadávací dokumentace mění text „Doplněk 3“ na „Doplněk 2“. 

1.2 Dokumenty ve formátu doc 

Veškeré dokumenty zadávací dokumentace potřebné pro přípravu žádosti o účast a předběžné 
nabídky/nabídky jsou v rámci zadávací dokumentace zveřejněny v editovatelném formátu 



 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí 

Ev. č. Z2021-004803 

Strana: 2 / 2 

 

aplikace Microsoft Word (docx) na profilu zadavatele v rámci dokumentu „Zadávací 
dokumentace – jednotlivé soubory (bez Doplňků Přílohy 01)“ /název souboru „ZD_Z2021-
04803-soubory_ZD_bez_doplnku_prilohy_01.zip“/, složka „vybrané soubory docx“. 

Dne 12. 02. 2021 

Za zadavatele 
C-Energy Planá s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 


		2021-02-12T12:38:39+0100
	Jiří Švarc




